様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日
八百津町長　　　様

申請者住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

八百津町合併７０周年記念ロゴマーク使用承認更新申請書

[bookmark: _GoBack]　八百津町合併７０周年記念ロゴマーク使用承認を更新したいので、下記のとおり申請します。

記

	承認番号
	使用承認第　　　　　　号

	使用目的

	使用対象物件等
	※ロゴマークを使用する物件（商品等）の名称、使用箇所、規格等を記入してください。商品の場合、販売価格（税込み）、製造予定数、販売場所、販売先等を記入してください。

	使用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	特記事項

	連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

※１　使用期間の満了する日の３か月前までに提出してください。
　２　直近の使用承認通知書の写しを添付してください。